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ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: pytan do Specyfikacji warunkéw zamodwienia w postepowaniu o udzielenie
zamOwienia  publicznego prowadzonym w  trybie podstawowym
bez przeprowadzenia negocjacji pn.: ,,Budowa kanalizacji Parkowo-Joézefinowo-
Garbatka z modernizacja instalacji obrobki osadéw $sciekowych w oczyszczalni
sciekow w Rogoznie oraz przebudowa drogi w Rudzie”

Z uwagi na pytania do SWZ, ktore wplyngto do Zamawiajacego dnia 3 lipca 2023 r.,
Zamawiajacy udziela odpowiedzi o nastepujacej tresci:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie urzadzenia rOwnowaznego w miejsce opisanej
wiréwki dekantacyjnej np. dwugltowicowej prasy talerzowo srubowej ?

Prasy te cechuja si¢ znacznie mniejszym zuzyciem energii elektrycznej, a w przypadku awarii
jednej z glowic, druga glowica przejmuje pracg zwigzang z odwadnianiem osadow.

Odpowiedz 1:
Nie

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiajacy przewiduje wydluzenie terminu wykonania zadania ?

Z punktu widzenia Wykonawcy, zaproponowany termin przez Zamawiajacego jest nierealny
Zuwagi na opisany przedmiot i zakres opracowania. Wylonienie i podpisanie umowy z
Wykonawcg zajmie ok 1 miesigca, uzyskanie pozwolenia na budowe to kolejne 65 dni od dnia
ztozenia pelnej dokumentacji wraz z wnioskiem. Czas potrzeby na zamoéwienie urzadzen ich
dostawe oraz montaz to ok 3 miesiecy

Odpowiedz 2:

Termin wykonania zaméwienia to 30 pazdziernika 2024 r. W ocenie Zamawiajacego ~15 m-cy
to wystarczajacy czas na realizacj¢ zamowienia.

Pytanie nr 3.

Czy Wykonawca powinien uwzgledni¢ w ofercie koszt od$wiezenia/remontu pomieszczen,
w ktorych beda montowane projektowane urzadzenia? Jaki zakres nalezy wyceni¢ — remont
generalny (np. czyszczenie i malowanie $cian oraz sufitow, uzupetienie ubytkow w posadzce
itp.), czy remont dotyczacy miejsc przejs¢ nowych instalacji oraz miejsc rozbiorki urzadzen ?
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Odpowiedz 3:

Wykonawca powinien uwzglednic w ofercie koszt remontu pomieszczenia wirdowKi
obejmujacy naprawe wszelkich uszkodzen $cian 1 posadzek powstatych w wyniku demontazu
starych urzadzen, montazu nowych, wykonaniu przej$¢ rurociggéw i przewoddéw oraz
malowanie sufitu i wymiang¢ plytek Sciennych 1 posadzkowych. W pomieszczeniu dmuchaw
jedynie naprawe wszelkich uszkodzen $cian i posadzek powstatych w wyniku demontazu
starych urzadzen, montazu nowych, wykonaniu przejs$¢ rurociggdw i przewodow.

Pytanie nr 4.

Czy pytania 1 odpowiedzi z poprzednich dwoch postepowan dotyczacy elementow, ktore
pozostaly w zakresie (np. wiata magazynowa, dlugos¢ gwarancji na urzadzenia itp.)
Wykonawca ma traktowac jako obowigzujace ?

Odpowiedz 4:

Tak.
Odpowiedzi na pytania oraz dokumentacja do postgpowan wczesniejszych znajduja sie na
Profilu Nabywcy — Gminy Rogozno w sekcji PO TERMINIE SKEADANIA pod numerami ID:
1) 744012
2) 761860
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